
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/265/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w Wielkim Sosnowcu 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
poz. 1768 i poz. 1783), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 130102C kolejno w granicach działek geodezyjnych 
o numerach: 64, 81/1 i 174/1, położonych w obrębie geodezyjnym Wielki Sosnowiec, gmina Łabiszyn, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych w granicach działki geodezyjnej 
o numerze 174/2, położonej w obrębie geodezyjnym Wielki Sosnowiec, gmina Łabiszyn, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych kolejno w granicach działek 
geodezyjnych o numerach: 368 i 229, położonych w obrębie geodezyjnym Wielki Sosnowiec, gmina Łabiszyn, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXII/232/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia nowego przebiegu drogi gminnej nr 130102C (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1525). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Teresa Paliwoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 5155



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/265/22 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 5 października 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5155



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/265/22 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 5 października 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5155



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/265/22 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 5 października 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5155


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-10T10:25:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




